
MIHICTEPCTBO ОСВIТИ I НАУКИ УКРАIНИ
полтАвсъкий дврждвний АгрАрний унIвЕрситЕт

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

<</} >>

Про закрiплення ЗВО за групами
для вивчення вибiркових дисциплiн

професiйними програмами: Германськi мови i переклад (англiйська та нiмецька
мови) спецiальностi 035 Фiлологiя, Облiк i оподаткування спецiальностi 071

Облiк i оподаткування та Фiнанси, банкiвська справа та страхування
спецiальностi 072 Фiнанси, банкiвська справа та страхування другого
(магiстерського) рiвня вищоi освiти заочноТ форми навчання 2022 р. н., фахових
вибiркових навчальних дисциплiну 2023 -2024 навч€tльному роцi

ЗоБоВ'ЯЗУЮ:

при веденнi супровiдноТ документацiТ щодо провадження освiтнього процесу на

факультетi, практичноi пiдготовки й контрольних заходiв здобувачiв вищоi
освiти використовувати сформованi академiчнi групи згiдно додаткiв 1 - 3.

.Щекан факультету, професор л. дорогАнь-писАрЕнко

'iy'ltL"e 202З р. м. Полтава Nр4

В зв'язку з вивченням здобувачами вищоi освiти, за ocBiTHbo-



.Щодаток 3

Управлiння та адмiнiстрування в податковiй сферi

N9 П. |. П здобувачiв вищоТ освiти Головна група Головний шифр курсу
1 Антiпова Вiкторiя Олександрiвна 072ФБССмз 11 1 072ФБсс мз 2022 1 ](л.н.)
2 Бабенко Анастасiя СергiIвна 072ФБССмз 11 1 072ФБсс мз 2о22 1 ](л.н.)
3 Бiжко.Qарiя PoMaHiBHa 072ФБССмз 11 1 072ФБсс мз 2022 1 ](л.н.)
4 Блискавка Анна ЮрiТвна 072ФБССмз 11 1 072ФБсс мз 2о22 1](л. н. )

5 Горда Снiжана Я рославiвна 072ФБССмз 11 1 072ФБсс мз 2022 1](л. н. )

6 калiнiченко Яна Вячеславiвна 072ФБССмз 11 1 072ФБсс мз 2022 1](л.н.)
7 Капащина Катерина BiKTopiBHa 072ФБССмз 11 1 072ФБСС_мз_2022 1](л.н.)
8 Кикоть Тетяна Григорiвна 072ФБССмз 11 1 072ФБСС_мз_2о22 1](л.н.)
9 Коваль Олена СергiТвна 072ФБССмз 11 1 072ФБсс мз 2022 1 (л.н.)
10 Лашко Тетяна Богданiвна 072ФБССмз 11 1 072ФБСС_мз_2о22 1 (л.н.)
11 Литвин пЩiана PoMaHiBHa 072ФБССмз 11 ]. 072ФБсс мз 2022l 1 (л.н.)

12 Маруняк KapiHa Григорiвна 072ФБССмз 11 1 072ФБСС_мз_2О22| 1 (л.н.)
13 Марченко Тамiла |BaHiBHa 072ФБССмз 11 1 072ФБСС_мз_2022| 1 (л.н.)
t4 MaTBieHKo Анна олексiТвна 072ФБССмз 11 1 072ФБСС_мэ_2022| 1 (л.н.)
15 Рибальченко Руслана Володимирiвна 072ФБССмз 11 1 072ФБСС мз 2022| 1 (л.н,)

16 Рудик Вiкторiя Володимирiвна 072ФБССмз 11 1 072ФБсс мз 2о22 1 (л.н.)

17 Саута Наталiя Олександрiвна 072ФБССмз 11 1 072ФБСС_мз_2о22 1 (л.н.)

18 Токар Анастасiя Станiславiвна 072ФБССмз 11 1 072ФБсс мз 2022 1 (л.н.)

19 Шамраенко Валерiя Юрiiвна 072ФБССмз 11 1 072ФБсс мз 2022 1 (л.н.)

20 Я рошенко Любов МиколаТвна 072ФБССмз 11l 1 072ФБСС_мз_2022 1 (л,н.)



Продоження додатку 3

Фiнансовi аспекти реалiзацiТ стартапiв в аrрарнiй сферi

N9 П. l. П здобувачiв вищоТ освiти Головна група Головний шифр курсу
1 Антiпова Вiкторiя Олександрiвна 072ФБССмз 11 1 072ФБСС_мз_2о22 1](л.н.)
2 Бабенко Анастасiя СергiТвна 072ФБССмз 11 1 072ФБсс мз 2о22 1](л.н.)
з Бiжко,Щарiя PoMaHiBHa 072ФБССмз 11 1 072ФБсс мз 2022 1](л.н,)
4 Блискавка Анна Юрiiвна 072ФБССмз 11 1 072ФБсс мз 2022 1](л. н. )

5 Горда Снiжана Ярославiвна 072ФБССмз 11l 1 072ФБСС_мз_2О22| 1](л. н.)
6 калiнiченко Яна Вячеславiвна 072ФБССмз_11[1 072ФБСС_мз_2О22| 1](л.н.)
7 Капашина Катерина BiKTopiBHa 072ФБССмз 11 1 072ФБСС_мз_2022| 1](л.н,)
8 Кикоть Тетяна Григорiвна 072ФБССмз_11[1 072ФБСС мз 2О22| 1](л.н.)
9 Коваль Олена СергiТвна 072ФБССмз 11 1 072ФБсС мз 2O22l 1, (л.н.)
10 Лашко Тетяна Богданiвна 072ФБССмз_11[1 072ФБсс мз 2022 1 л.н,)
11 Литвин,Щiана PoMaHiBHa 072ФБССмз_11[1 072ФБсс мз 2о22 1 л.н.)
t2 Маруняк KapiHa Григорiвна 072ФБССмз 11 1 072ФБсс мз 2о22 1 л.н.)
1з Марченко Тамiла lBaHiBHa 072ФБССмз 11 1] 072ФБСС_мз_2022 1](л.н.)
1,4 MaTBicHKo Анна олексiТвна 072ФБССмз 11 1 072ФБсс мз 2022 ](л.н.)
15 Рибальченко Руслана Володимирiвна 072ФБССмз 11[1 072ФБсс мз 2о22 1](л.н.)
16 Рудик Вiкторiя Володимирiвна 072ФБССмз 11 1 072ФБсс мз 2о22 ](л.н.)
t7 Саута Наталiя Олександрiвна 072ФБССмз ],1 1 072ФБСС_мз_2022 l(л.н,)
18 Токар Анастасiя Станiславiвна 072ФБССмз 11 1 072ФБСС_мз_2022[ ](л.н.)
19 Щамраенко Валерiя ЮрiТвна 072ФБССмз_11[1 072ФБСС_мз_2О22| 1](л.н.)
20 Ярошенко Любов Миколаiвна 072ФБССмз_11[ 1 072ФБСС_мэ_2022| (л.н.)


